D'ou vient l'argent ?

THA, imp6ts fonciers 2439543 €
fiscalité TEOM 2245526 €
fiscalité économique 4097 528 €
dotations de I'Etat 1568 754 €
subventions / participations 2166375 €
produits des services 821941 €
autofinancement 3866 600 €
autres recettes 375187 €
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Total des recettes fiscales : 8 782 597 €
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Ou va l'argent ?

Reversements (*)

Ordures ménageres
Economie

Tourisme

Enfance jeunesse

Piscine Nayeo

Habitat / aménagement de |'espace
Culture

Services aux personnes
Environnement
Remboursements d'emprunts

Economie
dépense budget principal
budget annexe réhabilitation de zone

acquisitions et aménagement de foncier économique

4446982 €
4199149 €
2431569 €
302434 €
911775 €
1594870 €
422200 €
333897 €
171650 €
517000 €
695 027 €

873569
186000
1372000

Les principales actions
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(*) Reversements aux communes + FNGIR X




